
 

 

UCHWAŁA NR LVII/524/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Rogoźnie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2017, 

poz. 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy Rogoźno, obejmującej działki gruntu nr 2245/2, nr 

2244/3, nr 2244/4 oraz drodze wewnętrznej oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego na obszarze miasta Rogoźno w rejonie ulic: Strzeleckiej i Wielka Poznańskiej oznaczonej 

symbolem 1KDW, objętej dz. nr 2247/1 położonej w Rogoźnie nadaje się nazwę: ul. Strzelecka. Usytuowanie 

drogi w terenie określa załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rogoźnie 

(-) Henryk Janus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 marca 2018 r.

Poz. 2413



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2413


		2018-03-20T08:13:16+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




